

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4665

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 17/01/2025

Señor(es): COLEGIO PUMAHUE 2025 - 1ERO BASICO

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4894110064252	BOTELLA BUBBERMAID	1		\$2.000		\$2.000
7807265050695	CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CAL. HORIZONTAL	1		\$1.490		\$1.490
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	4		\$990		\$3.960
7807265000164	CUAD. COLLEGE LINEAS ISOFIT 80hjs	1		\$1.490		\$1.490
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	6		\$200		\$1.200
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	7		\$790		\$5.530
6564989751789	MORRAL DE GENERO PARA PINTAR	1		\$500		\$500
7795513177495	LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL PINTO EST 12 UNID	1		\$990		\$990
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	5		\$250		\$1.250
h4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	2		\$490		\$980
7807265003318	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9unid.	1		\$1.990		\$1.990
7807232000715	BLOCK PAPEL LUSTRE 10X10	1		\$490		\$490
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265101038	TEMPERA PROARTE SOLIDA 12 COLORES	1		\$4.900		\$4.900
8000825967702	ACUARELA GIOTTO 12unidades 30mm	1		\$1.900		\$1.900
7807209004098	NOTA ADHESIVA AMARILLO 76 x 76 KORES	1		\$890		\$890
02	PINCEL PLANO 2	1		\$390		\$390
010	PINCEL PLANO 10	1		\$790		\$790
7807210001789	VASO LIMPIA PINCELES ARTEL	1		\$1.290		\$1.290
4100017564000	MEZCLADOR 4 POSICIONES	1		\$490		\$490
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	5		\$690		\$3.450
7807265980466	COLA FRIA PROARTE 125grs	1		\$990		\$990
6970880593609	BORRADOR MAGNÉTICO PLÁSTICO1	1		\$990		\$990
3100004012584	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21cms	1		\$3.990		\$3.990
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLOR	5		\$690		\$3.450
9789566253006	SET DE STIKERS INCENTIVOS ADETEC	1		\$590		\$590
8257408258690	PALO DE HELADO ANCHO COLOR NATURAL 50UNID	1		\$990		\$990
7807265980343	FORRO ADHESIVO 33 CMS 1 5 MTS	1		\$1.290		\$1.290
7804656459686	MASKING TAPE 24MMX20M	1		\$990		\$990
7807265022906	MASKING TAPE COLOR	1		\$1.490		\$1.490
7795513044704	MARCADORES PINTO EST 12 COLORES	1		\$990		\$990
7795513044728	LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 COLORES	2		\$990		\$1.980
7795513075159	CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12 COLORES	1		\$990		\$990
3100227339840	PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTEL	2		\$990		\$1.980
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR NEGRO	1		\$790		\$790
7800143136306	CAJA PLASTICA 6LT KDY	1		\$3.900		\$3.900
6902221289926	SET BOMBILLAS DE PAPEL KEEP	1		\$1.490		\$1.490

70530002577	PLUMON PERMANENTE	3	\$690	\$2.070
7798100965260	TIZAS JUMBO PINTO EST 12 COLORES PASTEL	1	\$2.490	\$2.490
3100003914766	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	1	\$990	\$990
7798302932442	ESTUCHE DOBLE CIERRE	1	\$1.990	\$1.990
070330423473	LAPIZ GRAFITO BIC HB	2	\$290	\$580
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1	\$250	\$250
7807265003677	REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO	1	\$200	\$200
4084900207406	LÁPIZ BICOLOR DUO MEDIUM LYRA	1	\$690	\$690
6920240401358	TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1	\$690	\$690
798	SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO	1	\$690	\$690

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$67.462
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$12.818
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$80.280